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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 17.6.2024 година
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1. Токсичност и труење со 
најчесто употребуваните лекови 
од групата на НСАИЛ

2002-113/61 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Даринка 
Ѓоргиева Ацкова Кристина Генева

2. Предности, недостатоци и 
примена на различни техники во 
real time PCR технологијата

2002-113/59 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Невенка 
Величкова

Александра 
Ставрова

3. Инциденца, дијагноза и 
третман на акутни интестинални 
опструкции во источниот регион 
на РС Македонија

2002-113/58 од 
30.5.2024 год.

Доц. д-р Стефан 
Петровски

Александра 
Стевиќ

4. Ефект на екстензионата 
терапија кај најчести вертебрални 
синдроми

2002-113/57 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Данче 
Василева

Андреј 
Фидановски

5. Дијабетична ретинопатија 
предизвик на модерното време

2002-113/55 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Страхил 
Газепов

Викторија 
Мирческа

6. Кератоконус - етиологија, 
клиничка слика и третмани

2002-113/54 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Страхил 
Газепов

Елизабета 
Анѓелеска

7. Мотивација на жени за 
дарување на крв

2002-113/53 од 
30.5.2024 год.

Доц. д-р Ивана 
Мицковски

Стеванче 
Петрески

8. Пациенти со длабока венска 
тромбоза, рана превенција, 
дијагноза и третман во Кичевски 
регион во период од 2021 година

2002-113/52 од 
30.5.2024 год.

Доц. д-р Ивана 
Мицковски

Егзона 
Дикеноска

9. Исхраната како фактор за 
развој кај децата и улогата на 
сестрата за правилна едукација

2002-113/60 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова Анита Стошиќ

10. Средства на кинезитерапијата 
кај пациенти со лумбалгија

2002-113/56 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Данче 
Василева

Валентина 
Андовска

11. Функционално возобновување 
кај пациенти со повреда на 
улнарен нерв

2002-113/51 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Данче 
Василева

Татјана 
Андоновска

12. Современи аспекти на третман 
со транскутана електрична нервна 
стимулација

2002-113/50 од 
30.5.2024 год.

Проф. д-р Данче 
Василева Оливер Митков
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Т 13. Виктимолошки аспекти на 
психичкото семејно насилство: 
истражување на импликациите од 
претрпен страв и душевна болка 
кај жртвите

1102-89/16 од 
11.6.2024 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска Елена Иванова


